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Zn. spr.: ER.270.4.2024

Odpowiedź na zapytanie Wykonawcy

Zamawiający informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia znak spr:  
ER.270.4.2022 prowadzonym w trybie zaproszenia do składania ofert na: „Remont 
pomieszczeń w budynku biura Regionalnej Dyrekcji Lasów Państwowych 
w Krakowie przy al. Juliusza Słowackiego 17A” wpłynęło zapytanie, w którym 
Wykonawca, zwracają się do Zamawiającego o udzielenie odpowiedzi na następujące 
pytanie:

Pytanie: 
„Szanowni Państwo, w związku z prowadzonym postępowaniem ER.270.4.2024 
Remont pomieszczeń biurowych – III piętro oraz remont klatki schodowej - malowanie” 
w biurze RDLP w Krakowie zwracam się z uprzejmą prośbą o udzielenie odpowiedzi 
na poniższe pytania:
- jaką kwotę Zamawiający zamierza przeznaczyć na wykonanie przedmiotu zlecenia,
- proszę o informację czy Zamawiający określa jakie kompetencje i/lub kwalifikacje 
spełnić powinni pracownicy, których należy wskazać w WYKAZIE OSÓB 
SKIEROWANYCH DO WYKONANIA ZAMÓWIENIA,
- czy Zamawiający przewiduje kolejną wizję lokalną w dniu 05.12.2024 lub 
06.12.2024”.

Odpowiedź Zamawiającego:
1. Informacja o kwocie jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację 

zamówienie zostanie podana po zakończeniu terminu składania ofert.
2. Zamawiający w załączniku nr 3 do zamówienia nr ER.270.4.2024 podał jakie 

informacje powinien załączyć Wykonawca. W przedmiotowym załączniku brak 
jest wymogów dotyczących informacji o kompetencjach lub kwalifikacjach osób 
skierowanych do wykonania zamówienia. Tym samym należy uznać, iż 
Zamawiający nie określił wymogów w tym zakresie.

3. Zamawiający nie przewiduje kolejnych ogólnych wizji lokalnych. Termin takie 
wizji lokalnej można uzgodnić indywidualnie przesyłając propozycję terminu na 
adres zamawiającego.

 

Z poważaniem
ZASTĘPCA DYREKTORA 

ds. Ekonomicznych
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Lasów Państwowych w Krakowie
dr inż. Jerzy Mrówka
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